
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego

Na podstawie §4 i §5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Powypadkowy w składzie:

1) Anna Nowacka - Przewodniczący Zespołu - pracownik, któremu pracodawca powierzył wykonanie zadań 
służby bezpieczeństwa i higieny pracy;

2) Grażyna Stasińska - Członek Zespołu - przedstawiciel pracowników.

§ 2. Zespół Powypadkowy obowiązany jest do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku pracownika 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach zgłoszonego w dniu 12 czerwca 2018 r.

§ 3. Zespół Powypadkowy działa na zasadach i w trybie określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870).

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: 010C11A5-B5E6-44AC-9A10-9801EEF18A33. Przyjęty Strona 1




